

# Villkor för utvidgat produktgodkännande för mindre användningsområde (UPMA) för Spotlight Plus

UPMA gäller utöver de användningsområden som framgår av produktgodkännandet. Vid UPMA görs inga effektivitetstester eller fytotoxicitetstestningar, användning av produkten sker på användarens eget ansvar.

## Användning och syfte

Gröda	Var/område	Syfte	Utrustning/metod	Utvecklingsstadium/tidpunkt	Max antal behandlingar	Intervall mellan behandlingar (dagar)	Karenstid (dagar)	Max dos	Övriga villkor
Jordgubbar – etablerade odlingar	Fält, tunnel	Mot utlöpare och ogräs	Bomspruta – ska vara avskärmad	Efter skörd (BBCH 91)	2 per år	Minst 10		0,8 L/ha	Totala maximala dosen får inte överskrida 0,8 L produkt per hektar och år på den yta som behandlas. Endast sprutning mellan raderna. Rekommenderad vattenmängd vid användning är 300-600 liter vatten per hektar.
Nyetablerade jordgubbar	Fält, tunnel	Mot utlöpare och ogräs	Bandspruta	Mars-april och/eller augusti-oktober	2 per år	Minst 10		0,8 L/ha	Skörden får inte användas till livsmedel behandlingsåret. Totala maximala dosen får inte överskrida 0,8 L produkt per hektar och år på den yta som behandlas. Högst 30 % av odlingsytan får behandlas.
Hallon, björnbär, blåbär, vinbär, krusbär och tranbär	Fält, tunnel	Mot ogräs och årsskott	Bandspruta eller avskärmad handhållen spruta	Mars-april och/eller augusti-september	2 per år	7	21	0,8 L/ha	Totala maximala dosen får inte överskrida 0,8 L produkt per hektar och år på den yta som behandlas. Högst 30 % av odlingsytan får behandlas.
Sparris	Fält	Mot ogräs	Bomspruta eller avskärmad handhållen spruta	Mars-april	1 gång vartannat år		14	0,3 L/ha	

Plantskoleväxter	Fält	Mot ogräs och årsskott	Bomspruta eller avskärmad handhållen spruta	Mars-april och/ eller augusti-oktober	2 per år	7		0,8 L/ha	Får inte användas på växter som bildat ätliga delar. Totala maximala dosen får inte överskrida 0,8 L produkt per hektar och år på den yta som behandlas. Högst 30 % av odlingsytan får behandlas.
------------------	------	------------------------	---	---------------------------------------	----------	---	--	----------	---

### Ytterligare villkor

Kategori	Villkor	Anmärkning
Personlig skyddsutrustning	Skyddshandskar ska användas vid hantering av produkten samt vid arbetsmoment som innebär risk för kontakt med brukslösning. Andra hälsoskyddsåtgärder får användas om de ger minst motsvarande skydd.	Villkoret är till för att skydda mot växtskyddsmedlets hälsorisker.
Totala dosen av verksamt ämne på ett fält vid odling av <b>sparris</b>	SPe 1 För att skydda grundvatten, använd inte denna produkt eller andra produkter innehållande karfentrazonetyl under det följande året när produkten har använts i odlingar av sparris.	Villkoret är till för att skydda grundvattnet.
Utformning av tunnelodling	Tunnelodling ska vara ett täckt odlingsutrymme som man kan gå in i men som inte är permanent och där delar av täckmaterialet kan rullas upp.	
Vid spridning	Växtskyddsmedlet får inte spridas på blommande växter där pollinerande insekter aktivt söker efter föda.	Villkoret är till för att skydda bin och andra pollinerande insekter.
Anpassade skyddsavstånd vid spridning med bandspruta eller bomspruta i fält, samt i tunnel med upprullade sidor.	Ett anpassat skyddsavstånd ska bestämmas med hjälp av Säkert Växtskydds "Hjälpreda vid bestämning av anpassade skyddsavstånd. Lantbruksspruta med bom".	Villkoret är till för att skydda växter utanför fältet samt bin och andra pollinerande insekter.